
KNSB Baan Competitie 2018

Klassementen

categorie: senioren Dames sprint Klassement

pl lic.nr nr naam woonplaats vereniging w1 w2 w3 w4 tot

1 10162690 240 Marit van Beijnum Bennekom Edese IJs Vereniging (EIJV) 30,1 30,1 30,1 0 90,3

2 10161416 179 Lianne van Loon Gouda RTC Midden 21 25 27 13 86

3 10159431 180 Anna van den Bos Oostknollendam ADBA/Leo Smit 25 0 25 27 77

4 10160664 200 Maya de Jong Haulerwijk 17 21 23 11 72

5 10160105 257 Georgie Dalrymple 's-Gravenhage Oomssport/BrinkQ 23 23 0 0 65

6 10156550 117 Beau Wagemaker Hoogkarspel Skate-Dump 19 19 4 17 59

7 10160095 251 Debby Behr Assen NSPE- Skate Force 15 15 2 25 57

8 10158056 13 Danielle Ootes Purmerend Skatedump 2 8 21 23 54

9 10154255 19 Bianca Roosenboom Kampen XL tulips - Powerslide 27 27 0 0 54

10 10160668 242 Maaike Verweij Veenhuizen NSPE- Skate Force 11 0 17 15 43

11 10160699 160 Tricia van der Weide Emmen Q&S Gardendream 10 6 3 19 38

12 10159792 280 Bente Kerkhoff Oostwoud Atom Skates 13 0 9 9 31

13 10166875 125 Fleur Veen Beusichem Unica / Bont 9 13 5 4 31

14 10161830 75 Elisa Dul Oene BONT/HCE Houtprodukten 0 0 0 30,1 30,1

15 10157300 135 Clarissa van Maaren Zuilichem BTF Skate Team 0 17 11 0 28

16 10164643 185 Laura van der Vegt Assen 6 5 13 0 24

17 1060216 236 Marijke Groenewoud Hallum NSPE- Skate Force 0 0 0 21 21

18 10162419 1 Demi Benschop Montfoort 7 7 0 7 21

19 10160677 4 Marieke Kroes Staphorst Skeelervereniging Staphorst 8 0 6 6 20

20 10160659 217 Daniëlle Giezen Een NSPE-Skate Force 3 0 15 0 18

21 10167122 225 Roosmarijn van der Vaart Linschoten Installatiebedrijf van der Vaart 1 10 7 0 18

22 10159992 246 Savannah Audier Hoogmade Jan v/d Hoorn 0 11 1 3 15

23 9997 118 Viviana Rodríguez Rojas Goirle 0 0 0 10 10

24 10155008 35 Margo van de Merwe Wolvega 0 0 10 0 10

25 10161143 192 Eva van Til Rotterdam RTC Zuidwest Inline 0 9 0 0 9

26 10159414 195 Pien van den Bos Oostknollendam STG Zaanstreek 0 0 0 8 8

27 10156577 48 Kelly Schouten Zwaagdijk-Oost 0 0 8 0 8

28 10158536 9 Gerline Crediet Nieuwleusen Lindenholz 0 0 0 5 5

29 10156991 18 Jolanda Meier Nieuwkoop Jan van der Hoorn Schaatssport 5 0 0 0 5

30 10162182 220 Olin Verhoog Zoeterwoude 0 4 0 0 4

31 10159853 228 Brit Qualm Wassenaar 4 0 0 0 4

32 10160926 239 Hilde Goovaerts Veenwouden 0 1 0 0 3

33 10160721 227 Alise Smit Oldebroek Skeelerclub Oldebroek e.o. 0 3 0 0 3

34 10166849 60 Daphne Hendriks Lemele 0 2 0 0 2

35 10165083 102 Marissa Dekker Hoorn Molenaar Reklame 0 0 0 1 1

36 10160733 237 Miriam Gossen Beilen TG De Scheuvelloper 0 0 0 0 0

37 10154689 245 Elmira Ferwerda Groningen Skeelervereniging De Draai 0 0 0 0 0

38 10155138 68 Antoinet Prins Epe Skeelerclub Oost Veluwe 0 0 0 0 0

39 10155082 52 Thirza Gorkink Vaassen Skeelerclub Oost Veluwe 0 0 0 0 0

40 10162688 203 Alyne Boerman Hattem Skeelerclub Oldebroek e.o. 0 0 0 0 0

41 10162989 79 Tamara van der Linde Elburg Skeelerclub Oldebroek e.o. 0 0 0 0 0

42 10171257 211 Leoni Klompjan Oldebroek Skeelerclub Oldebroek e.o. 0 0 0 0 0

43 10157129 104 Sanneke de Neeling Rotterdam Schaatsvereniging Lansingerland 0 0 0 0 0

44 10166277 127 Stephanie Herpers Sleeuwijk Santzight BV 0 0 0 0 0

45 10159884 248 Dionne van Eig Opperdoes Radboud Inline-skating 0 0 0 0 0

46 10159793 230 Ria Schilder Hoogwoud Langedijk Lelies BV/ Van Dolder Administratiekantoor/ Camping de Gouw0 0 0 0 0

47 10165463 74 Britt Tjalma Groningen KOGA 0 0 0 0 0

48 10159587 114 Madelon Reijne Hoofddorp Jan van der Hoorn Schaatssport 0 0 0 0

49 10154691 2 Kirsten Joustra Groningen IJsvereniging Groningen 0 0 0 0 0

50 10163092 226 Kayleigh ter Laak Oldenzaal IJsclub Losser 0 0 0 0 0

51 10160015 213 Marieke Driesprong Dwingeloo IJs- en Skeelerclub Eendracht 0 0 0 0 0

52 10156524 184 Yvonne Kuin Zaandam IJs en Inline-skateclub Purmerend 0 0 0 0

53 10155600 186 Eva Peters Amsterdam Hyro Sports 0 0 0 0 0

54 10154253 98 Moniek Klijnstra Heerenveen Haico Bouma - Nicesports - Jeroen Strijker Films0 0 0 0 0

55 10159788 54 Larissa Vos Puttershoek Duxsport Racing Team 0 0 0 0 0

56 10215960 272 Jannitta van den Brink-Spigt Apeldoorn CadoMotus 0 0 0 0

57 10161760 70 Gabrielle Beens Genemuiden BA&T 0 0 0 0 0

58 10160911 38 Noraly Berber Vonk Appelscha Atom Skates 0 0 0 0

59 10160145 166 Demi Huiden Amersfoort Amersfoortse IJsvereniging AIJV 0 0 0 0 0

60 99999999 133 Josie Hofmann Duitsland 0 0 0 0

61 99999998 507 Laura Larenzato Italie 0 0 0 0 0



KNSB Baan Competitie 2018

Klassementen

categorie: senioren dames lange afstand Klassement

pl lic.nr nr naam woonplaats vereniging w1 w2 w3 w4 tot

1 10159792 280 Bente Kerkhoff Oostwoud Atom Skates 25 23 25 13 86

2 10159431 180 Anna van den Bos Oostknollendam ADBA/Leo Smit 27 0 27 30,1 84,1

3 10160664 200 Maya de Jong Haulerwijk Bont Skates 17 21 19 10 67

4 10154255 19 Bianca Roosenboom Kampen XL tulips - Powerslide 30,1 30,1 0 0 60,2

5 10156550 117 Beau Wagemaker Hoogkarspel Skate-Dump 11 13 11 25 60

6 10160668 242 Maaike Verweij Veenhuizen NSPE- Skate Force 19 5 13 21 58

7 10160216 236 Marijke Groenewoud Hallum NSPE- Skate Force 0 0 30,1 27 57,1

8 10158536 9 Gerline Crediet Nieuwleusen Lindenholz 4 15 9 23 51

9 10158056 13 Danielle Ootes Purmerend Skatedump 15 7 17 8 47

10 10157299 129 Elsemieke van Maaren Zuilichem BTF Skate Team 23 0 23 0 46

11 10160911 38 Noraly Berber Vonk Appelscha Atom Skates 21 17 8 0 46

12 10166875 125 Fleur Veen Beusichem Unica / Bont 13 9 0 15 37

13 10160659 217 Daniëlle Giezen Een NSPE-Skate Force 9 11 10 0 30

14 10162690 240 Marit van Beijnum Bennekom Edese IJs Vereniging (EIJV) 10 19 0 0 29

15 10161830 75 Elisa Dul Oene BONT/HCE Houtprodukten 0 4 21 3 28

16 9998 133 Josie Hofmann Duitsland 0 27 0 0 27

17 10159853 228 Brit Qualm Wassenaar IJsclub Voorschoten 0 0 7 19 26

18 9999 507 Laura Lorenzato Italie 0 25 0 0 25

19 10154691 2 Kirsten Joustra Groningen IJsvereniging Groningen 7 8 6 0 21

20 10159992 246 Savannah Audier Hoogmade Jan v/d Hoorn 0 0 3 17 20

21 10156577 48 Kelly Schouten Zwaagdijk-Oost XL Tulips/Powerslide 0 0 15 0 15

22 10160677 4 Marieke Kroes Staphorst Skeelervereniging Staphorst 5 0 0 7 12

23 9997 118 Viviana Rodríguez Rojas Goirle ACE 0 0 0 11 11

24 10159414 195 Pien van den Bos Oostknollendam STG Zaanstreek 0 0 4 6 10

25 10160015 213 Marieke Driesprong Dwingeloo IJs- en Skeelerclub Eendracht 0 10 0 0 10

26 10160095 251 Debby Behr Assen NSPE- Skate Force 0 0 0 9 9

27 10166849 60 Daphne Hendriks Lemele Skate-Dump 6 2 0 0 8

28 10160337 88 Manon Kamminga Heerenveen Team Srog 8 0 0 0 8

29 10162419 1 Demi Benschop Montfoort Jumbo/dBruin Sport/v.Dam Sport/d.Breejen 2 0 0 5 7

30 10161416 179 Lianne van Loon Gouda RTC Midden 3 3 1 0 7

31 10215960 272 Jannitta van den Brink-Spigt Apeldoorn CadoMotus 0 6 0 0 6

32 10162182 220 Olin Verhoog Zoeterwoude RTC Zuidwest Inline 1 0 0 4 5

33 10157300 135 Clarissa van Maaren 0 5 0 5

34 10167122 225 Roosmarijn van der Vaart Linschoten Installatiebedrijf van der Vaart 0 1 2 0 3

35 10160926 239 Simone Veenstra Veenwouden van lingen skeelers 0 0 0 2 2

36 10159793 230 Ria Schilder Hoogwoud Langedijk Lelies BV/ Van Dolder Administratiekantoor/ Camping de Gouw0 0 0 1 1

37 10159788 54 Larissa Vos Puttershoek Duxsport Racing Team 0 0 0 0 0

38 10160145 166 Demi Huiden Amersfoort Amersfoortse IJsvereniging AIJV 0 0 0 0 0

39 10155082 52 Thirza Gorkink Vaassen Skeelerclub Oost Veluwe 0 0 0 0 0

40 10155138 68 Antoinet Prins Epe Skeelerclub Oost Veluwe 0 0 0 0 0

41 10160105 257 Georgie Dalrymple 's-Gravenhage Oomssport/BrinkQ 0 0 0 0 0

42 10161760 70 Gabrielle Beens Genemuiden BA&T 0 0 0 0 0

43 10156991 18 Jolanda Meier Nieuwkoop Jan van der Hoorn Schaatssport 0 0 0 0 0

44 10160699 160 Tricia van der Weide Emmen Q&S Gardendream 0 0 0 0 0

45 10164643 185 Laura van der Vegt Assen inlineskate selectie Groningen/Drenthe 0 0 0 0 0

46 10166277 127 Stephanie Herpers Sleeuwijk Santzight BV 0 0 0 0 0

47 10165083 102 Marissa Dekker Hoorn Molenaar Reklame 0 0 0 0 0

48 10160721 227 Alise Smit Oldebroek Skeelerclub Oldebroek e.o. 0 0 0 0 0

49 10162688 203 Alyne Boerman Hattem Skeelerclub Oldebroek e.o. 0 0 0 0 0

50 10165463 74 Britt Tjalma Groningen KOGA 0 0 0 0 0

51 10159587 114 Madelon Reijne Hoofddorp Jan van der Hoorn Schaatssport 0 0 0 0 0

52 10159884 248 Dionne van Eig Opperdoes Radboud Inline-skating 0 0 0 0 0

53 10154689 245 Elmira Ferwerda Groningen Skeelervereniging De Draai 0 0 0 0 0

54 10160733 237 Miriam Gossen Beilen TG De Scheuvelloper 0 0 0 0 0

55 10161143 192 Eva van Til Rotterdam RTC Zuidwest Inline 0 0 0 0 0

56 10162989 79 Tamara van der Linde Elburg Skeelerclub Oldebroek e.o. 0 0 0 0 0

57 10171257 211 Leoni Klompjan Oldebroek Skeelerclub Oldebroek e.o. 0 0 0 0 0

58 10154253 98 Moniek Klijnstra Heerenveen Haico Bouma - Nicesports - Jeroen Strijker Films0 0 0 0 0

59 10156524 184 Yvonne Kuin Zaandam IJs en Inline-skateclub Purmerend 0 0 0 0 0

60 10163092 226 Kayleigh ter Laak Oldenzaal IJsclub Losser 0 0 0 0 0

61 10155600 186 Eva Peters Amsterdam Hyro Sports 0 0 0 0 0

62 10163092 226 Kayleigh ter Laak Oldenzaal 0 0 0 0 0

63 10160733 237 Miriam Gossen Beilen 0 0 0 0 0

64 10155008 35 Margo van de Merwe Wolvega XL Tulips - powerslide 0 0 0 0 0


